valdostane per l’anno 2026, nella misura indicata nel prospetto sotto riportato e per una
spesa complessiva di euro 298.518,92;

3.  di impegnare, per i motivi esposti in premessa e in favore delle associazioni culturali
valdostane riportate nel quadro sopra esposto, la somma complessiva di euro 298.518,92
(duecentonovantottomilacinquecentodiciotto/92), imputandola: 

 per euro 253.741,08 (duecentocinquantatremilasettecentoquarantuno/08) per l’anno
2026 (somma delle rate d’acconto pari all’85% dell’intero importo) sul capitolo
U0001411 (Trasferimento corrente annuo alle associazioni culturali riconosciute con
leggi regionali) sul bilancio finanziario gestionale per il triennio 2026/2028 che
presenta la necessaria disponibilità;

 per euro 44.777,84 (quarantaquattromilasettecentosettantasette/84) per l’anno 2027
(somma delle rate di saldo pari al 15% dell’intero importo) sul capitolo U0001411
(Trasferimento corrente annuo alle associazioni culturali riconosciute con leggi
regionali) sul bilancio finanziario gestionale per il triennio 2026/2028 che presenta la